
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

KOMUNIKACIJOS FAKULTETO DEKANAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMUNIKACIJOS FAKULTETO RAŠTO DARBŲ RENGIMO TERMINŲ DATŲ 

2024–2025 M. M. NUSTATYMO 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2016 m. lapkričio 22 d. nutarimu Nr. S-2016-10-5 „Dėl Vilniaus universiteto 

Komunikacijos fakulteto nuostatų tvirtinimo“, 37 punktu,  

 n u s t a t a u  šias rašto darbų rengimo terminų datas 2024–2025 m. m.: 

1. iki 2024 m. spalio 1 d. vykdomas: 

1.1. bakalauro studijų kursinių ir baigiamųjų darbų temų pasirinkimas; 

1.2. magistrantūros studijų mokslo tiriamųjų ir baigiamųjų darbų, rengiamų rudens semestre, 

temų pasirinkimas. 

2. Magistrantūros studijų mokslo tiriamųjų ir baigiamųjų darbų, ginamų rudens semestre, 

temos gali būti tikslinamos iki 2024 m. lapkričio 15 d. 

3. Iki 2025 m. kovo 1 d. vykdomas: 

3.1. magistrantūros studijų mokslo tiriamųjų ir magistro baigiamųjų darbų, rengiamų pavasario 

semestre, temų pasirinkimas; 

3.2. studijas atnaujinusių ar grįžusių po akademinių atostogų/studijų sustabdymo bakalauro 

studijų kursinių ir baigiamųjų darbų, rengiamų pavasario semestre, temų pasirinkimas; 

3.3. studijas atnaujinusių ar grįžusių po akademinių atostogų/studijų sustabdymo 

magistrantūros studijų baigiamųjų darbų, ginamų pavasario semestre, temų pasirinkimas. 

4. Iki 2025 m. balandžio 15 d. gali būti tikslinamos: 

4.1. bakalauro studijų kursinių ir baigiamųjų darbų temos; 

4.2. magistrantūros studijų mokslo tiriamųjų ir baigiamųjų darbų, ginamų pavasario semestre, 

temos. 

5. Bakalauro ir magistrantūros studijų baigiamieji darbai Vilniaus universiteto studijų 

informacinėje sistemoje (toliau – VUSIS) pateikiami ne vėliau kaip likus 1 mėnesiui iki 

atitinkamos studijų programos baigiamųjų darbų gynimo komisijos pirmojo posėdžio 

dienos 



2 

 

6. Bakalauro studijų kursiniai darbai ir magistrantūros studijų mokslo tiriamieji darbai turi 

būti įkelti į VUSIS iki pirmosios atitinkamo semestro egzaminų sesijų datos.  

 


